fueron cancelados at cierre del Ejercicio Presupuestal 2009. 

Con lavisaciOn del Director de Ia Oficina de Asesorla Juridica, del 
Director del Organo de Control Institucional y el encargado de Ia Oficina 

V u de LogIstica. 

SERESUELVE. 

ARTICULO 10.- Reconocer, el crédito devengado por Ia suma 
de DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES (SI. 
2,750.00) a favor de los servidores CPC. Franco Prieto Coronet por el importe 
de SI. 1,600.00 y Ia Sra. Nelly Méndez Dentone por el importe de SI.1,150.00, 

: por concepto de servicios de terceros, correspondiente al mes de diciembre de 
2009. 

- . 

ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia